Rio Verde-GO .

T

2-v~
7O

Paginaldel 1 J pSSE
IflflhhO d. N.)w,.cn . (..,t..n , 	F.Odo,

ATA DA REUNIAO DOS TRABALHADORES DO IPGSE

REALIZADA EM 18 DE OUTUBRO DE 2021

Aos 18 (dezoito) dias do mês de outubro de 2021, atendendo a convocação da
Diretoria Estatutária do INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE SERVIOS
ESPECIALIZADOS - IPGSE, CNPJ NO 18.176.322/0001-51, através de seu Diretor
Presidente Eduardo Pereira Ribeiro, compareceram os empregados, que assinaram
a lista de presenças, na sede da instituiçao na rua Avelino de Faria no 200, Setor
Central - Rio Verde, Estado de Goiás, CEP 75.901-140, as 8:00 horas para a eleicao
de urn trabaihador do Instituto para participar como membro, sem remuneraçao do
Conseiho de Administracao Especifico da SaUde em Goiás do IPGSE.

A reunião presidida pelo Superintendente Geral Eduardo Pereira Ribeiro, que
convidou a mim Fábio Vilela Matos para secretariat a reunião o que prontamente
atendi, iniciou as 08 (oito) horas, após assinatura dos presentes e corn o
esciarecimento do item da pauta, sobre a necessidade de ser indicado, por escoiha
dos participantes de urn dos empregados, que manifestar interesse, para participar
como membro, sem remuneracao do Conseiho de Administracao Especifico da Saüde
em Goiás do IPGSE. Aberto as oportunidades de manifestacao de interesse,
apresentou-se sornente a senhora KARLA ELIANI BLAU - CPF NO 643.005.441-15,
que por aclamaçao foi eleita, sendo que, desta forma, será submetida seu nome para
deliberacao da Assembleia Geral Extraordinãria a se realizar no dia 28 de outubro de
2021.

Nada mais tendo a se tratar, o presidente declarou encerrado a reunião, tendo sido
Iavrada a presente ata que vai assinada pot mp1o$uperintendente Geral do
IPGSE. 	P - --J. 	 -- / A

EOUARDO P

LS
U'

PERINT[

FABIO VILELA MATOS
SECRETARIO DA REUNIAO

Rua Avelino de Faria, n° 200 - Setor Centro - Rio Verde, Estado de Goiás

CEP: 75.901-140

O'4012201112152524301381    Consnote em

tttP
Recortheco pr Semelianca a 	*s.inatura de INSTITUTO DE

PLAYJAMENTO E G!STAO DE SEEVICOS ESPECL&L!LtDOS
IPGSE repreentado por EDUARDO PERIRA RIBEIRO. Dou N.

*KQ\*E2V85153E.h1' EmIumnto$: tS6,29,FUfld0l

Est

I!•
I 'i i

_

—i ZJUR1iTS- Livro A

Apresentado para AVERBAcAO, protocoIzado e diitaIizado sob n°
311 e e averhado sob o n° 41 a mrgern do Registro n° 1.017. Dou fé.

-. Rio Verde/GO, 17 de janeiro 	2022

Renata ApareiJa Castro Rodrigues Silva - Subofici 91
Emol,: P$ 6444 Tx. Judcria: R$ 163 Furidos: 24.78 ISSQN: R$ 32

00782201125431230660002- Consulteem:
htto://extrajudiciaLtjqo.jusbrlselo 	 .

-x? Rio Verde-GO co-' qtu